证券代码：300225               证券简称：金力泰            公告编号：2016-048

上海金力泰化工股份有限公司

关于 2016 年第二次临时股东大会延期召开的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、原股东大会有关情况

1、原股东大会的届次：2016年度第二次临时股东大会

2、原股东大会召开日期：2016年6月20日

3、原股东大会股权登记日：2016年6月13日

二、股东大会延期的原因

上海金力泰化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016年6月2日在中

国证券监督管理委员会指定的创业板信息披露网站披露了《关于召开2016年度第

二次临时股东大会通知的公告》，原定于2016年6月20日（星期一）召开公司2016

年第二次临时股东大会。

公司于2016年6月13日收到深圳证券交易所出具的《关于对上海金力泰化工

股份有限公司的重组问询函》（创业板许可类重组问询函[2016]第46号，以下简

称《问询函》）。目前公司正在积极组织相关中介机构对《问询函》涉及的问题

进行逐项落实和回复，原定于2016年6月20日的股东大会不能如期召开。公司决

定将2016年第二次临时股东大会延期召开，会议召开时间将另行通知。

特此公告。

上海金力泰化工股份有限公司

董事会

2016年6月16日